
 
 
 

Uchwała Nr XXIX/378/2013 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2013r. 
 
 
w sprawie  zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie  Centrum Medyczne w Opolu. 
  
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art.48 ust.5 oraz ust. 6 pkt 2 lit. a   ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. 2013, poz. 217) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XI/139/2011 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 października 2011r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu, dokonuje się następujących zmian: 
§ 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„Powołuje się Radę Społeczną Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu w składzie: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
                 
                   Józef Sebesta            –      Marszałek Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 

              
Marek Szymkowicz                -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Leszek Korzeniowski             -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Teresa Ceglecka - Zielonka    -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Maria Polewiak                        -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Norbert Lysek                          -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Szymon Ogłaza                       -  przedstawiciel Wojewody Opolskiego” 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art.48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej  (Dz. U. 2013, poz.217) Sejmik Województwa Opolskiego powołuje 
i odwołuje Radę Społeczną. 

 
Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej  (Dz. U. 2013, poz. 217) przewodniczącym Rady Społecznej, która działa w 
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest 
samorząd województwa, jest marszałek województwa lub osoba przez niego 
wyznaczona. 

 
Pismem z dnia 28 marca 2013r. Pan Józef Kotyś – przewodniczący Rady Społecznej 

działającej przy Publicznym Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie 
Centrum Medyczne w Opolu złoŜył rezygnację z członkowska w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Centrum Medycznego w Opolu. 

 

W związku z powyŜszym wymagana jest  zmiana na stanowisku Przewodniczącego 
Rady Społecznej, działającej przy Publicznym Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu. 

Przewodniczącym Rady Społecznej działającej przy Publicznym Samodzielnym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu został Pan Józef 
Sebesta Marszałek Województwa Opolskiego. 

Skład Rady Społecznej działającej przy Publicznym Samodzielnym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu przedstawia się następująco: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
                   Józef Sebesta                  –      Marszałek Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 

              
Marek Szymkowicz                -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Leszek Korzeniowski             -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Teresa Ceglecka - Zielonka    -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Maria Polewiak                        -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Norbert Lysek                          -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Szymon Ogłaza                       -  przedstawiciel Wojewody Opolskiego 

 
 

W świetle ww. przepisów i przedstawionej argumentacji podjęcie niniejszej uchwały 
naleŜy uznać za zasadne. 
 
 
 
 


